
 

SLAPY 2021 
 

je název srazu, milí přátele a kamarádi, na který Vás srdečně 

zveme. Bude to náš první sraz, který pořádáme a klub má z 

loňska co dohánět, tak vzhůru na něj. 

Štamberk je název hotelu, kde 

se sraz uskuteční. Nachází se pod 

bájným Blaníkem, Pravětice 19, 

Načeradec 

18. – 20. 6. 2021     

je termín konání srazu 

18 je počet dvoulůžkových pokojů, které máme zarezervované 

2 je počet čtyřlůžkových apartmánů, kdo se pozdě přihlásí, bude 

se muset smířit s tím, že bude bydlet s někým dohromady 

1.500,- Kč je cena za dvoulůžkový pokoj se snídaní a noc 

 

731460642 Libor Neuberg 

605478835 Romana Neubergová 

libor.neuberg@seznam.cz 

jsou kontaktní údaje pro přihlášení na srazu 

mailto:libor.neuberg@seznam.cz
http://mx-5klub.cz/


31.5.2021      je poslední termín na přihlášení 

1.000,- Kč       je výše zálohy 

278004938/0300  je číslo účtu, na který zálohu posílejte, 

variabilní symbol – číslo vašeho mobilního 

telefonu, do zprávy napište MX-5 SLAPY + 

Vaše jméno 

6.6.2021     je poslední termín na zaplacení zálohy 

Nejede       ten, kdo včas nezaplatí zálohu 

Přednost v ubytování  budou mít ti, kteří přijedou na celý pobyt, 

to znamená na dvě noci 

 

Negativní test, potvrzení o očkování proti coronaviru nebo 

potvrzení o prodělané nemoci covid 19 je vhodné vzít s sebou 

pro případ, že to bude po Vás někdo požadovat. 

 

Trasy a program máme téměř hotové, co nemáme, jsou Vaše 

přihlášky. Tak všeho nechte a přihlašujte se. 

 

Hezké dny a krásné jaro bez roušek přejí 

 

Romana a Libor Neubergovi 


